14/ Q = ... ~ u
o~

···- .. _ ... -
1-'RJTITHJRA Mt!N1ClFAL DE iV\ACAf'Á

c;ABlNETE Cl\lTL

LEI N° 304 /97-PM.\1

DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO
DO lllNO DO MUNICÍPIO DE
MACAPÁ.

g i O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAP Á: -- _, ..... c:~ Faço saber que a (.,amar4 Municipa.s de: i t·facaptí,
aprovou e eu sanciozto ll se~~inte Lei:

Art 1 o - o Poder Executivo divtúgará o Hino do Mtttuctph.l

<"le tvtucapá, em t"'das as Escolas da Rede M utúdpal de Ensit1o ck' 1° Grau ~ tws

Eventos Sócio-Culttu·•ris e Esportivos a serem re;.ilizados pela Prefdhu·a :V\unidpa]

(k Macap:í.

Art. 2° - As <tespesas decorrentes da aplicação da pr~sl·ttte

Lt'i , C\.'lTt' r<io à conta da Lci Orçmnentriria Mutúcipal de Macapâ, ou rk

Cl'Hvêuios t ' \.lltl rccm·sos destinados para fa.l.

Art. 3° - [$t<t Lei entt·aní em vigor na data de sua publicaçcl\' .

Art. 4° - Revo~aru-se as disposições em contrário .

f';Üácio LAURINDO DOS SANTOS BANHA, em 25 de novembro de l9H7

/ \ . ;. ~ { ,
'-/ ..

. ANNIBAL BARCELLOS
Prefeito Mwúcipal de Macapá

At\ UtVE -SE

E"' ()(/ !2_jqt
;...----